
Strona 1 z 21 
 

PROTOKÓŁ NR XLII/2023 

z obrad XLII sesji Rady Gminy Brojce kadencji 2018-2023 

w dniu 03 lutego 2023 r. 

 

Ad.1. i Ad. 2. Sprawy regulaminowe  

Obrady XLII sesji Rady Gminy Brojce zwołane przez Przewodniczącą Rady Agnieszkę Fudałę 

na dzień 03 lutego 2023 roku rozpoczęły się o godz. 15.45 w sali wiejskiej  w Brojcach.  

Sesję otworzyła i prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Brojce Elżbieta Ziółkowska. 

Dokonanie otwarcia sesji nastąpiło po wypowiedzeniu przez Wiceprzewodniczącą formuły: 

„Otwieram XLII sesję Rady Gminy Brojce”. Wiceprzewodnicząca przywitała obecnych. 

 Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność (quorum) posiedzenia – łącznie  

z Wiceprzewodniczącą Rady w obradach bierze udział 14 radnych na skład Rady wynoszący 15 

radnych. Lista obecności radnych biorących udział w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni Radni: Agnieszka Fudała (nieobecność usprawiedliwiona) 

W obradach udział brały również osoby spoza Rady m.in.: Zastępca Wójta Gminy Brojce Bartosz 

Janecki, Skarbnik Gminy Edyta Jankowska, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Małgorzata 

Pszczoła, pracownik Biura Rady Anna Bielecka-Tyszer, Sołtysi Sołectw: Brojce, Dargosław, 

Przybiernowo, Tąpadły, Smokęcino. Lista obecności osób spoza Rady Gminy biorących udział w 

posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Wiceprzewodnicząca przedstawiła porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie XLII Sesji. 

2. Sprawy regulaminowe 

a) stwierdzenie quorum, 

b) ustalenie porządku obrad  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Informacja o pracy Wójta w okresie między Sesjami. 

5. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Brojce za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Brojce z dnia  21 grudnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/2020  Rady Gminy Brojce z dnia 29 grudnia 2020 

r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 
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9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 

formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

10. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 

11. Wolne wnioski. 

12.  Zamknięcie obrad XLII Sesji Rady Gminy w dniu 03 lutego 2023 r. 

 

Zastępca Wójta zwrócił się o wniesienie zmiany w porządku obrad tj.: wniesienie do porządku obrad 

projektów uchwał: 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brojce; 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców; 

 w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok; 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brojce na lata 2023 – 2035 

 oraz autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/301/2022 Rady Gminy 

Brojce z dnia  21 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/2020  Rady Gminy 

Brojce z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce – 

uchwała otrzymuje tytuł: uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy 

Brojce. 

 

Projekty uchwał były omawiane na posiedzeniach Komisji rady Gminy Brojce w dniu 1 lutego  

2023 r., są radnym znane. 

 

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia zmiany do porządku obrad 

wymienionej powyżej zmiany. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 14 radnych było „za” zmianą porządku obrad, nie było 

głosów „przeciw”, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała porządek obrad po zmianach: 
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1. Otwarcie XLII Sesji. 

2. Sprawy regulaminowe 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Informacja o pracy Wójta w okresie między Sesjami. 

5. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Brojce za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 

formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brojce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 

listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brojce na lata 

2023 – 2035. 

14. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad XLII Sesji Rady Gminy w dniu 03 lutego 2023 r. 

 

Przystąpiono do jego realizacji. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XLI z dnia 21 grudnia 2022 r. był wyłożony do 

publicznego wglądu w Biurze Rady, nie zgłoszono poprawek i uzupełnień, obecnie znajduje się na sali 

posiedzeń. Zaproponowała przyjąć bez odczytywania.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 14 radnych było „za” przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji, nie było głosów „przeciw”, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 
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Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu.  

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4.  Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami. 

Informacje przedstawił Zastępca Wójta gminy Brojce Bartosz Janecki. 

 

Ad. 5. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Brojce za 

2022 rok. 

Sprawozdanie omawiane było na posiedzenia Komisji stałych Rady Gminy Brojce. Nie było pytań. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości. 

Projekt uchwały (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/311/2023 w sprawie 

nabycia nieruchomości (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce. 

Projekt uchwały z autopoprawką (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady 

Anna Bielecka-Tyszer. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  
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Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/312/2023 w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

Projekt uchwały (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

Małgorzata Pszczoła. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/313/2023 zmieniającą 

uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w 

formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

(załącznik nr 14 do protokołu). 
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Ad. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 

formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

Małgorzata Pszczoła. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/314/2023 zmieniającą 

uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (załącznik nr 17 do protokołu). 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brojce. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, jeden radny głosował  

„przeciw”, nikt nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Aurelia Szołtun – głosowała „przeciw” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 
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Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 19 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/315/2023 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brojce (załącznik nr 20 do protokołu). 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 

listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/316/2023 w sprawie 

zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców (załącznik nr 23 do protokołu). 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Skarbnik Gminy Edyta Jankowska. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 
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Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 25 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/317/2023 w sprawie 

zmian budżetu gminy na 2023 rok (załącznik nr 26 do protokołu). 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brojce na lata 

2023 – 2035. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Skarbnik Gminy Edyta Jankowska. 

Wiceprzewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr Łakomy, Anita 

Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, Monika Subotowicz, 

Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska– głosowali „za” 

Radna: Agnieszka Fudała  nieobecna, nie brała udziału w głosowaniu. 

Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 28 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLII/318/2023 w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brojce na lata 2023 – 2035 (załącznik nr 29 do 

protokołu). 

 

Ad. 14. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 

 

Ad. 15. Wolne wnioski. 
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Ad. 16. Zamknięcie obrad XLI Sesji Rady Gminy w dniu 21 grudnia  2022 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Brojce wobec wyczerpania tematyki posiedzenia, podziękowała 

przybyłym za przybycie, zamknęła obrady XLII Sesji Rady Gminy Brojce w dniu  

03 lutego 2023 r. 

 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-WIDEO Z SESJI ORAZ  

ZEDYTOWANY ZAPIS TRANSKRYPCJI MOWY NA TEKST. 

 

Protokół sporządziła: 

Anna Bielecka-Tyszer 

 

 

 

 

1. Lista obecności Radnych Rady Gminy Brojce biorących udział w sesji. 

2. Lista obecności osób spoza Radnych Rady Gminy Brojce biorących udział w sesji. 

3. Imienny wykaz głosowań Radnych w sprawie przyjęcia zmian w porządku obrad. 

4. Imienny wykaz głosowań Radnych w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Brojce za 2022 rok 

6. Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 

7. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 

8. Uchwała Nr XLII/311/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie nabycia nieruchomości 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce 

10. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce 

11. Uchwała Nr XLII/312/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

sołtysów Gminy Brojce 

12. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

13. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019 – 2023 

14. Uchwała Nr XLII/313/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 2023 

15. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc 

rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

16. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

17. Uchwała Nr XLII/314/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

18. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brojce 

19. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Brojce 

20. Uchwała Nr XLII/315/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Brojce  

21. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 
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22. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 Rady Gminy 

Brojce z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

23. Uchwała Nr XLII/316/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XL/296/2022 

Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

24. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

25. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

26. Uchwała Nr XLII/317/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

27. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brojce na lata 2023 – 2035 

28. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Brojce na lata 2023 – 2035 

29. Uchwała Nr XLII/318/2023 Rady Gminy Brojce z dnia 03 lutego 2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Brojce na lata 2023 – 2035 

  

 

Tekst z transkrypcji XLII Sesji Rady Gminy Brojce w dniu 03 lutego 2023 r. 
  

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dzień dobry, witam państwa serdecznie, otwieram XLII posiedzenie sesji Rady Gminy w Brojcach w 

dniu 3 lutego 2023 roku. 

Pkt 2 sprawy regulaminowe. Stwierdzenie quorum. Na 15 radnych 14 radnych jest obecnych. 

Prawomocność podejmowanych uchwał będzie prawomocna.  

Ustalenie porządku obrad. Pkt 3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, pkt 4 informacja o pracy 

wójta w okresie między sesjami ,pkt 5 przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez gminę Brojce za 2022 rok, pkt 6 podjęcie uchwały w sprawie nabycia 

nieruchomości, pkt 7 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę XLI/301/ 2022 Rady Gminy Brojce z 

dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce, pkt 8 podjęcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłków 

lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem Posiłek w szkole i w domu na lata 

2019 -2023, pkt 9 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim programem rządowym Posiłek w szkole i w domu na lata 2019- 2023, pkt 10 

informacje Przewodniczącej Rady Gminy, pkt 11 wolne wnioski, pkt 12 zamknięcie XLII sesji. 

Czy ktoś chce wnieść. Proszę pan wójt. 

 

Bartosz Janecki (Zastępca Wójta) 

Zwracam się, możliwość wniesienia do porządku obrad następujących projektów uchwał. Pierwszy 

projekt w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność wójta gminy Brojce. Drugi w sprawie zmiany 

uchwały XL /296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki 

za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 
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młodzieży i uczniów oraz rodziców. Trzeci projekt w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok, 

kolejny w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 2023 - 2035 oraz 

autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę XLI/301/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 

21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce. Uchwała 

otrzymuje tytuł uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce. Wspomniane 

projekty uchwał omawiane były na posiedzeniach komisji Rady Gminy Brojce w dniu 1 lutego 2023. 

Treść jest znana radnym. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Przechodzimy do głosowania w sprawie przyjęcia nowego porządku obrad z projektem wniesionym 

przez wójta, kto z Państwa Radnych jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał. Dziękuję bardzo.  

Odczytam nowy porządek, obrad. Pkt 1 otwarcie XLII sesji, pkt 2 sprawy regulaminowe, pkt 3 

przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, pkt 4 informacja o pracy wójta w okresie między sesjami, pkt 

5 przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Brojce za 2022 rok, pkt 6 

podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości, pkt 7 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce, pkt 8 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023, pkt 9 podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc 

rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym 

Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -23, pkt 10 podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność wójta gminy Brojce, pkt 11 podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/296/2022 

Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdów uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży 

uczniów oraz rodziców, pkt 12 podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok, pkt 13 

podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 2023 - 

2035, pkt 14 informacje Przewodniczącej Rady Gminy, pkt 15 wolne wnioski, pkt 16 zamknięcie 

XLII sesji. 

Pkt 3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. Protokół z XLI sesji z dnia 21 grudnia 2022 roku był 

wyłożony do publicznego wglądu w Biurze Rady. Nie zgłoszono poprawek i uzupełnień proponuję 

przyjąć bez odczytywania. Będziemy głosować, kto z państwa jest za, kto przeciw. I kto się 

wstrzymał. Dziękuję, bardzo. 

Pkt 4 informacja o pracy wójta w okresie między sesjami. Bardzo proszę pana Wójta o głos. 
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Bartosz Janecki (Zastępca Wójta) 

W zakresie planowania przestrzennego: w dniu 24 stycznia 2023 roku podano do publicznej 

wiadomości informacje o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brojce. Obwieszczenia i zawiadomieniu o podjęciu 

procedury planistycznej przesłano do organów oraz do osób wskazanych w przepisach prawa. W dniu 

25 stycznia 2023 roku do kancelarii Urzędu Gminy w Brojcach wpłynęły łącznie 3 wnioski o wydanie 

decyzji ustalających lokalizację inwestycji celu publicznego dla przedsięwzięć polegających na 

przebudowie dróg gminnych w miejscowościach Tąpadły i Stołąż. Z uwagi na braki formalne 

wezwano inwestora do złożenia niezbędnych wyjaśnień i uzupełnień w tych sprawach. W zakresie 

gospodarki nieruchomościami w dniu 17 stycznia 2023 roku rozstrzygnięto pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 9 /4 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Mołstowo gmina Brojce. Cena sprzedaży ustalona została na kwotę 48 784 zł. W zakresie ochrony 

środowiska w dniu 17 stycznia 2023 roku umorzono na wniosek inwestora postępowanie w sprawie 

ustalenia środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację inwestycji polegającej na dalszej 

eksploatacji kruszywa naturalnego ze złoża Brojce B planowanego do realizacji na terenie działki 

ewidencyjnej nr 4/114 obręb ewidencyjny Stołąż gmina Brojce. Wszczęto postępowanie 

administracyjne w sprawie wydania warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla budowy 

bloku na osiedlu w miejscowości Brojce z wniosku KZN-Zachodniopomorskie. W dniu 30 grudnia 

2022 roku wpłynął wniosek inwestora Prain pv ASIC SP z o.o. Gdańsk o wydanie decyzji ustalającej 

środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia budowa od 1 do 3 instalacji 

fotowoltaicznych pod nazwą Darżewo na terenie działek ewidencyjnych nr 11, 12 w miejscowości 

Darżewo o mocy 3,5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i instalacją towarzyszącą, z 

uwzględnieniem etapowania tej inwestycji. Planowana realizacja na terenie działek ewidencyjnych nr 

11, 12 obręb ewidencyjny 0002 Darżewo gmina Brojce. Postępowanie to jest w toku. W dniu 

11 stycznia 2023 roku wpłynął wniosek inwestora Usługi transportowej i ogólnobudowlane Zdzisław 

Płażalski o wydanie decyzji ustalającej środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą Wydobycie kopaliny ze złoża piasków i piasków skaleniowo kwarcowych 

dla drogownictwa Strzykocin, planowanego do realizacji na terenie działki ewidencyjnej nr 25/34 

położonej w obrębie ewidencyjnym 0012 Strzykocin gmina Brojce. To postępowanie również jest w 

toku. W dniu 19 stycznia 2023 roku wpłynął wniosek inwestora PVE 245 SP z o.o. Bydgoszcz o 

wydanie decyzji ustalających środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia 

Budowa do 30 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 30 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na działce ewidencyjnej nr 25/34 w obrębie Strzykocin gmina Brojce. Planowana realizacja 

na terenie działek ewidencyjnych nr 25/34 położonej w obrębie ewidencyjnej 0012 Strzykocin gmina 

Brojce, postępowanie to również jest w toku. Dziękuję bardzo. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 
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Dziękuję bardzo, przechodzimy do pkt 5 przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez gminę Brojce za 2022 rok. O przedstawienie poproszę zastępcę wójta. 

 

Bartosz Janecki (Zastępca Wójta) 

Wspomniane sprawozdanie, omawiane było na komisjach. Czy Państwo Radni mają jeszcze jakieś 

pytanie do przedłożonego sprawozdania. Prosiłbym zadawać. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Nie ma pytań. Przechodzimy, do pkt 6 podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości o 

przedstawienie projektu uchwały proszę panią Anną Bielecką - Tyszer. 

 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie nabycia nieruchomości. Na podstawie przepisów o 

samorządzie gminnym, przepisów o gospodarce nieruchomościami, Rada Gminy Brojce, uchwala co 

następuje § 1 wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy Brojce z zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w stosunku, do 

których prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa oznaczonej jako działka 

ewidencyjne o nr. 4 /123 o powierzchni 0,5888 ha położone w obrębie ewidencyjnym Stołąż, gmina 

Brojce, dla której Sąd Rejonowy w Gryficach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą § 2 wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy § 3 uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. Jeszcze w uzasadnieniu: działka ewidencyjna stanowiąca przedmiot nieodpłatnego nabycia 

na oznaczonym numerem 4/123 położona w miejscowości Stołąż w obrębie ewidencyjnym Stołąż 

aktualnie wykorzystywane jest przez mieszkańców miejscowości Brojce jako dojazd do zabudowy 

mieszkalnej oraz w formie pieszego szlaku komunikacyjnego. Stanowi ona grunt położony w 

bezpośrednim sąsiedztwie osiedla o zabudowie wielorodzinnej, którego mieszkańcy są w większości 

były mi pracownikami państwowych gospodarstw rolnych. Z uwagi na usytuowanie pełni ona ważną 

funkcję komunikacyjną. Przekazanie wyżej wymienionej nieruchomości na mienie gminy Brojce 

pozwoli na utwardzenie drogi gruntowej oraz na całoroczne utrzymanie ciągów pieszych przez 

koszenie trawy i zimowe odśnieżanie, mając na uwadze powyższe Wójt gminy Brojce po dokonaniu 

analizy obowiązujących przepisów prawa oraz faktycznego sposobu użytkowania nieruchomości 

stwierdził zasadność nieodpłatnego nabycia wyżej wymienionej nieruchomości na mienie gminy 

Brojce. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 
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Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania. Nie ma. Przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały 

w sprawie nabycia nieruchomości, kto z państwa jest za, kto przeciw i kto się wstrzymał. Dziękuję 

bardzo. 

Informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/311/ 2023 w sprawie nabycia 

nieruchomości. 

Pkt 6 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce. O 

przedstawienie projektu uchwały z autopoprawką proszę panią Annę Bielecką - Tyszer. 

 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce. Na 

podstawie przepisów u.s.g. Rada Gminy Brojce uchwala co następuje § 1 ustala się dla sołtysów 

gminy Brojce, miesięczną dietę za realizację zadań sołtysa wynikających ze statutu sołectw i 

przepisów prawa stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa 

w wysokości 24 zł 50 gr. Dieta podlega podwyższeniu każdorazowo za udział w sesji Rady Gminy 

Brojce o kwotę wysokości odpowiadających 50% diety radnego Rady Gminy Brojce przysługującej za 

udział w sesji § 2 ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w 

którym powstało prawo do diety § 3 tracą moc uchwały, uchwała nr X/73 /2004 Rady Gminy Brojce z 

dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie diety dla sołtysów gminy Brojce, nr XX/151/ 2020 Rady Gminy 

Brojce z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie diet dla sołtysów gminy Brojce oraz uchwała nr 

XLI/301/ 2022 Rady Gminy Brojce z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr 

XX/151/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

sołtysów gminy Brojce § 4 wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Brojce § 5 uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. Jeszcze w uzasadnieniu dodam, iż projekt uchwały został przedłożony, w 

związku z otrzymanym zawiadomieniem o wszczęciu postępowania nadzorczego w odniesieniu do 

uchwały nr XLI/301/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 21 grudnia 2022 roku. Organ nadzorczy 

wskazał, że § 3 wyżej wymienionej uchwały podjętej na sesji w dniu 21 grudnia należy dostosować do 

obowiązującego prawa. Zgodnie ze stanowiskiem reprezentowanym w orzecznictwie sądowo 

administracyjnym uchwała w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

zawiera normy abstrakcyjne, ponieważ diety mają charakter powtarzalny, oraz jest aktem generalnym 

z uwagi na okoliczność, że jej adresaci zostali określeni poprzez wskazanie wspólnej im cechy, jaką 

jest pełnienie funkcji sołtysa. Z tego też względu warunkiem wejścia w życie uchwały jest jej 

publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, tymczasem § 3 wyżej 

wymienionej uchwały stanowił, że uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, a zatem 

nie przewidziała publikacji tego aktu we właściwym promulgatorze. W odpowiedzi na otrzymane 

pismo została udzielona odpowiedź, że organy gminy Brojce wyrażają wolę dostosowania uchwały do 

obowiązującego prawa. W treści przedstawionego projektu uchyla się podjętą już uchwałę i podejmuje 
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się uchwałę o treści jak uchylona z paragrafem określającym publikację w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są pytania jakieś. Nie widzę przechodzimy do głosowania o podjęciu uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce, kto z Państwa Radnych jest za, kto jest 

przeciw i kto się wstrzymał? 

Dziękuję bardzo, informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/312/2023 w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Brojce. 

Przechodzimy do pkt 7 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci 

zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 o przedstawienie projektu uchwały proszę panią 

kierownik OPS Małgorzatę Pszczołę. 

 

Małgorzata Pszczoła (Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach) 

Uchwała Rady Gminy Brojce, zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielania pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem Posiłek w szkole 

i w domu na lata 2019 - 2023 § 1 w uchwale nr III/12/2018 Rady Gminy Brojce z dnia 7 grudnia 2018 

roku w sprawie podwyższenia kryterium uprawniającego do udzielenia pomocy w formie świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 § 1 otrzymuje brzmienie 

podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust 1 ustawy o pomocy 

społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów 

z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu Posiłek 

w szkole i w domu na lata 2019 -2023 § 2 wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Brojce § 3 

uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania? Nie ma. Przechodzimy do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały, zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryteriów dochodowego uprawniającego do 

udzielenia pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku 

lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem Posiłek w szkole i w domu na lata 

2019 -2023, kto z Państwa Radnych jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał. Piotr Łakomy proszę. 
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Dziękuję bardzo, informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/313/2023 zmieniającej 

uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w 

formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 

Pkt 8 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 

formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem rządowym Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 o przedstawienie projektu 

uchwały proszę panią kierownik OPS Małgorzatę Pszczołę. 

 

Małgorzata Pszczoła (Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach) 

Uchwała Rady Gminy Brojce zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia 

w formie posiłku pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem rządowym Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 § 1 w uchwale nr 

III/13/2018 Rady Gminy Brojce z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim programem rządowym Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023 § 1 

otrzymuje brzmienie odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielone świadczenie w formie 

posiłku oraz za udzielone świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych osobom i 

rodzinom wymienionym w wieloletnim rządowym programie Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-

2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie 

przekracza wysokości do 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art 8 ust 1 ustawy o 

pomocy społecznej § 2 wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Brojce §3 uchwała podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2023 roku. Dziękuję.  

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są pytania nie widzę przechodzimy do głosowania w sprawie podjęcia uchwały, 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc 

rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym 

Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023, kto z Państwa Radnych jest za, kto jest przeciw. I kto 

się wstrzymał? 

Dziękuję bardzo, informuję, że Rada Gminy w Brojce podjęła uchwałę nr XLII/314/2023 zmieniającą 

uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym Posiłek w 

szkole i w domu na lata 2019 -2023  

Pkt 9 podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność wójta gminy Brojce. O 

przedstawienie projektu uchwały proszę. 
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Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Przepraszam, jest jakies pytanie. 

Nie. Mamy kamerę nagrywamy na kamerę.  

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

O przedstawienie projektu uchwały proszę panią Annę Bielecką - Tyszer. 

 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność wójta gminy Brojce. Na 

podstawie przepisów u.s.g. oraz przepisów ustawy kodeks postępowania administracyjnego uchwala 

się co następuje § 1 po rozpatrzeniu skargi z dnia 2 stycznia 2023 roku na działalność wójta gminy 

Brojce złożonej przez panią EB, po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji skarg wniosków i petycji 

Rady Gminy Brojce w sprawie zarzutów zawartych w skardze uznaje skargę za zasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały § 2 zobowiązuje się 

przewodniczącą Rady Gminy Brojce do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwiania skargi § 3 

uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. W uzasadnieniu: w dniu 9 stycznia 2023 roku, działając 

na podstawie przepisów ustawy kodeks postępowania administracyjnego Wojewoda 

Zachodniopomorski przekazał Radzie Gminy w Brojcach jako organowi właściwemu skargę z dnia 

2 stycznia 2023 roku na działalność wójta gminy Brojce złożoną przez panią EB. Przedmiotem skargi 

jest bezczynność organu wykonawczego w zakresie rozpatrzenia wniosków skarżącej z dnia 

6 października 2022 roku. W toku rozpatrywania skargi Komisja Skarg wniosków i petycji działająca 

w imieniu Rady Gminy Brojce przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, które potwierdziło 

nieterminowość w zakresie rozpatrzenia wniosku skarżącej. Jak ustalono na podstawie przede 

wszystkim wyjaśnił udzielonych przez wójta gminy Brojce potwierdzony przez pracownika Urzędu 

Gminy Brojce skarżąca złożyła na ręce Wójta gminy Brojce wniosek w rozumieniu przepisów ustawy 

przepisów art 241 i dalszych ustawy kodeks postępowania administracyjnego dotowanym 

6 października 2022 roku i do dnia wniesienia przedmiotowej skargi nie został on rozpatrzony. Wójt 

gminy w Brojce w oparciu o przepisy ustawy kodeks postępowania administracyjnego po uprzednim 

skonsultowaniu się z radcą prawnym zakwalifikował pismo skarżącej jako wniosek i w konsekwencji 

zadekretował do właściwego urzędnika upoważnionego do załatwienia tego rodzaju spraw celem 

merytorycznej analizy wniosków oraz sporządzenia projektu odpowiedzi na wniosek. Po pozytywnym 

zatwierdzeniu projektu odpowiedzi na wniosek pracownik został zobowiązany do doręczenia pisma 

skarżącej, z którego obowiązku jednakowoż się nie wywiązał, zważywszy na powyższe i na zasadę 

odpowiedzialności organu za działanie osób upoważnionych przez organ do załatwiania w jego 

imieniu spraw skargę uznaje się za zasadną. Dziękuję. 
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Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania. Nie widzę przechodzimy do głosowania podjęcie uchwały w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta gminy Brojce, kto z Państwa Radnych jest za, kto 

jest przeciw i kto się wstrzymał. 

Dziękuję bardzo, informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/315/2023 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność wójta gminy Brojce  

Pkt 10 podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/296/2022 Rady Gminy w Brojce z dnia 

30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnionej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. O 

przedstawienie projektu uchwały proszę panią Annę Bielecką - Tyszer. 

 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie zmiany uchwały nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 

30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży, uczniów oraz rodziców. Na 

podstawie przepisów u.s.g., ustawy prawo oświatowe oraz § 2 rozporządzenie ministra infrastruktury z 

dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotów kosztów 

używanych do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy Rada Gminy BroJce uchwala, co następuje § 1 w uchwale nr XL/296/2022 

Rady Gminy w Brojcach z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki z 1 km przebiegu 

pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu kosztów, zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców wprowadza się następujące zmiany po pierwsze, § 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie dla pojazdu o pojemności skokowej do 900 cm³ 0,89 zł. Po drugie, § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie dla pojazdu o pojemności skokowej powyżej 900 cm³ 1.15 zł § 2 wykonanie 

uchwały powierza się Wójtowi gminy Brojce § 3 uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 

17 stycznia 2023 roku. Jeszcze w uzasadnieniu: zgodnie z treścią przepisów ustawy prawo oświatowe, 

obowiązki, o których mowa w art 32 ust 6i art 39 ust 4 gmina spełnia poprzez zorganizowanie 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci młodzieży i uczniów we wskazanym we 

własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży i uczniów oraz 

rodziców, zwrot kosztów jednorazowego przewozu następuje wysokości określonej wg określonego 

wzoru. Stawka z 1 km przebiegu pojazdu określa Rada Gminy w drodze uchwały, przy czym stawka 

ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie przepisów ustawy o 

transporcie drogowym. W dniu 17 stycznia 2023 roku weszło w życie rozporządzenie ministra 

infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania na celu służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy podwyższający minimalne stawki za 
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1 km przebiegu pojazdu do kwot dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 

900 cm³ w wysokości 0,89 zł oraz dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 

900 cm³ 1,15 zł. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania. Nie widzę, przechodzimy do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 

roku w sprawie ustalenia stawki za 1 kg 1 km przebiegu pojazdu uwzględnionej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. Kto z Państwa 

Radnych jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał? 

Pani Bożenko, proszę zagłosować. 

 

Bożena Przybylska (Radna Rady Gminy Brojce) 

Nie wciska się. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Jest poszło dziękuję bardzo. 

Dziękuję informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/316/2023 w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/ 296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 roku. W sprawie ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Pkt 11 podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. O przedstawienie projektu 

uchwały proszę panią Skarbnik Edytę Jankowską 

 

Edyta Jankowska (Skarbnik Gminy) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. Na podstawie u.s.g., 

ustawy o finansach publicznych Rada Gminy Brojce uchwala co następuje § 1 wprowadza się zmiany 

do uchwały Rady Gminy Brojce w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na 2023 rok. Zwiększa 

się plan dochodów budżetowych o kwotę 245 099 zł, zwiększa się plan wydatków budżetowych o 

kwotę 556 948 zł. 91 gr zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 212 174 zł 40 gr 

zwiększa się plan przychodów o kwotę 99 675 zł i 51 gr. § 2 w załączniku nr 9 do wymienionej 

uchwały otrzymuje nowe brzmienie. Jak w załączniku nr 4 do uchwały § 3 załącznik nr 10 do 

wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały § 4 uchyla się § 

14 uchwały § 5 pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy w Brojce nr XLI/ 308/2022 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian § 6 wykonanie uchwały powierza się 

wójtowi gminy w Brojce § 7 uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
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I w uzasadnieniu zmian budżetu gminy dokonuje się po stronie dochodów w dziale rolnictwo i 

łowiectwo zwiększa się o kwotę 194 099 zł, w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

zwiększa się o kwotę 51 000 zł. Po stronie wydatków w dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o 

kwotę 23 920 zł 6 gr i zwiększa się o kwotę 305 044 zł, w dziale transport i łączność zmniejsza się o 

kwotę 19 022 zł 12 gr w dziale administracja publiczna zwiększa się o kwotę 19 931 zł i 10 gr oraz 

zwiększa się o kwotę 94 134 zł 23 gr .W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

zwiększa się o kwotę 60 000 zł. W dziale oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 16 839 zł. 58 gr. 

W dziale ochrona zdrowia zwiększa się o kwotę 10 000 zł. W dziale pozostałe zadania z zakresu 

polityki społecznej zwiększa się o kwotę 51 000 zł. W dziale gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zmniejsza się o kwotę 60 000 zł i o kwotę 10 000 zł. W dziale kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zmniejsza się o kwotę 29 600. W dziale kultura fizyczna i sport zmniejsza się 

o kwotę 50 000 zł. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania? Przechodzimy do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w 

sprawie zmian budżetu gminy Brojce na 2023 rok, kto z Państwa Radnych jest za, kto jest przeciw i 

kto się wstrzymał. Dziękuję informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/317/2023 w 

sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

Pkt 12 podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 

2023 -2035. O przedstawienie projektu uchwały proszę panią skarbnik Edytę Jankowską. 

 

Edyta Jankowska (Skarbnik Gminy) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na 

lata 2023 -2035. Na podstawie u.s.g., ustawy o finansach publicznych Rada Gminy Brojce uchwala co 

następuje § 1 w uchwale Rady Gminy Brojce z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 2023 -2035 wprowadza się następujące 

zmiany w załącznik nr 1 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały .Załącznik nr 2 do wymienionej uchwały otrzymuje dodatkowo brzmienie jak w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały § 2 wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

gminy Brojce § 3 uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. W objaśnieniach: zgodnie ze zmianami 

w budżecie na dzień 3 lutego 2023 roku dokonano następujących zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej gminy Brojce, dochody ogółem zwiększono o 529 649 zł, wydatki ogółem zwiększono o 

629 324 zł. 51 gr Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi 5 497 870 zł 20 gr. Od 2024 

roku nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. W 

wieloletniej prognozie finansowej przychody budżetu zwiększono o 99 675 zł. 51 gr i po zmianach 

wynoszą 5 982 870 zł i 20 gr. Rozchody nie uległy zmianie. 
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Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Brojce Kolonia Trójka Kolonia Dziewiątka oraz Cyfrowa Gmina i pełen zakres zmian obrazują 

załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały. Dziękuję. 

 

Elżbieta Ziółkowska (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy ) 

Dziękuję bardzo, czy są jakieś pytania. Nie widzę, przechodzimy do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 2023 -2035. Kto z 

radnych jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał. 

Dziękuję bardzo, informuję, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XLII/318/2023 w sprawie 

zmian zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Brojce na lata 2023 -2035.  

Pkt 13 informacje Przewodniczącej Rady Gminy. Pani Przewodnicząca, nie przekazała mi żadnych 

informacji, więc nie przekaże państwu też ich dalej. Pkt 14 wolne wnioski, proszę bardzo. Nie mamy 

żadnych pytań? No, to pkt 15 wobec wyczerpania tematyki porządku obrad dokonuje się zamknięcia 

posiedzenia XLII sesji Rady Gminy Brojce w dniu 3 lutego 2023 roku. Dziękuję państwu bardzo. 
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